МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ f Oj. ЛОЛЛ № 6
г. Киров

Об утверждении плана реализации государственной программы
Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса»

на 2022 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности реализации государственных программ Кировской области,
утвержденным постановлением Правительства Кировской области
от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности
реализации государственных программ Кировской области», и в целях
реализации государственной программы Кировской области «Развитие
агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением
Правительства Кировской области от 23.12.2019 № 690-П «Об утверждении
государственной программы Кировской области «Развитие
агропромышленного комплекса»:

1. Утвердить план реализации государственной программы Кировской
области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2022 год согласно
приложению.

2. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы
обеспечить размещение в справочно-правовой системе «Консультант Киров»
настоящего распоряжения в течение 10 дней со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Заместитель Председателя
Правительства Кировской области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

! о

X <

£ i a.

11
E =
8. S

I I

1 s" "
i г "S. : сч Q-

a s г о. ьс ю

11

я я я о | 5 I S
I Л Л I
11

я я г =
• • • •

е а о а
i § i § 1 i f i
U S У s

a g i | l
< I X | < 2 1 о о- < * ас 5 х Е в 5 я Р 1

s в 8 в - " I 1 J § £ я — О- О. Ш Ю О-

J

и о Ё а -s -* 3 2 ' ' S г £•
» = S

? ?•

>, «В U -£ I

¥ Б в В, s S 111 I 1 I С 8 9

С я I I § 1

I о
w «3

1 S

18 5 •S- ° о Ч с 3

g.1

< О

с S.

S«

5 S О a
S I э I
11 с о.

1 e •a 3

I 5
< *

S о

< X

I § 1

I 3

* § 5 "8
5 x

в e

5 е-

i У < * о е-
fi £ 5 5 l l

I I а
I ? 5 JS- & I Cos

I

I Ь

< О
i I S ffl

I i

О T

я £

!

i a R &

I i 8
5 e S э

I

x
<

1 I

i 8 £ 'g

p У OO G U Ю

I £ '6
s 8-

I I - I "111 5 « Q- CO

ш _ о CQ I I

Pi
11
II R 8..

uSS

l l •8 s

I I I I I I I

i s г з
IS И

ш Ш , » a s> П f l s ё

1 !

i g § X

2 о

> «8

3 -о о

I: 5

- Я 1С -I
I 2 1 i t с 2 т я ^ с aj ~ О Я £ s

11

I
г
Ы
8. 1

§ 1 £ т
Ё s ¥ *
l l •8 " 2 •8

г I ее

I I
5 а. I •&

Г в i s
ео • н

1* I I

и в
s i II

з a

ffl о х t

5 s £
i l l я Г 5

Ж •н 1 | g г &
о S f
I f l i Ь 5 й | 4 - I i I 1*3

2 Pa О
•е-
X

£ 5
ВС ё I

я о. | 1 -& Я I
S 5 * И

со X

о!
#1е

В я
I I S «
V о
ё S = 5 s a я х а. ^ " R
I 1
I 2 i а I Б 8 g

LJ-6 s

III

5 2 I s a ю e = X О • H e- s
5 I 1 1 I I G. О

§ «

S I

8 5

i с

оо

О!

I I
х =

I 5 i

S i

is4

111 5 О A
i S I * a 1 ° 8 = s . ш < * x 2 s s m о. о

I I

5 м
s i

1
i С (О * s s в

a I

Ё

I S.
i f
I I о

i s
H l l
S P̂  11 5 I В *
<5 i

& a •в-

&

8 «
2

s« г §
5 ° i 1 = >, = О r , S s и
о ® 5
< Ьй "Г
? g.3

g e-s

3

I *
II

3 1
1 ё $
3 & I leg;

3 8.

5 Ё

£ § §

|i|
S ? з u

X

I I

I 5 I I fi e

x 11 x 111 » p " « I 5 1

I s Э и I b

1

1 3

2 0 , 5 S 1 I

l i f
i I o. E

з «Зг а. к О о

г g о * 5.Я-8
I 3 1 I g I l i s е i-з

J N

5 8

I

5

i

11 sr s

• X ё s s 5
I § § 1

I I ® <
s ш

I I I

miff!. H

5— w ч 5 . g 1 | * e- £
r «

s i i § a I
I s s & ьг с

Pf Я Я я я «и CQ Й
о
I I

т
т х я s
4 8-
а 1 * а § i о 8 В Й В X

g ь £ я
•S I 0 S ^ ж 1 s

I S I
I I I

Й"8
и <

Я 1 в 11 § 0 2 е!
II18

! 11
i n 5 о а я s
* i ̂

s Р

S 1 Ё

ж
X
3
С? О X О

ш

£
g

ut

00

П
ро

ве
де

но
 н

е
м

ен
ее

 3
6

10
0

те
хн

ич
ес

др

уг
их

 м
аш

ин

-

X

ю

в
ра

м
ка

х
ра

сх
од

ов
 н

а
те

ку
щ

ую
 д

ея
те

ль
но

ст
ь

со
ис

по
лн

ит
ел

я
Г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ой

пр
ог

ра
м

м
ы

-

31
.1

2.
20

22

1-

01
.0

1.
20

22

I I
8 I 2

| Ш

f)

С
бо

ев
 Н

.В
. н

ач
ал

ьн
ик

го

су
да

рс
тв

ен
но

й
ин

сп
е

на
дз

ор
у

за
 т

ех
ни

че
ск

ие

са
м

ох
од

ны
х

м
аш

ин
 и

 д

те
хн

ик
и

К
ир

ов
ск

ой
 о

бл

§ О
* s я

1 5 й

III
H i
§

гч

О
су

щ
ес

тв
ле

ни
е

ре
ги

он
ал

ьн
с

на
дз

ор
а

в
об

ла
ст

и
те

хн
ич

ес
»

эк
сп

лу
ат

ац
ии

 с
ам

ох
од

ны
х

м

те
хн

ик
и,

 а
тт

ра
кц

ио
но

в

-
Г-'
1/S